VESPERAE ut in Vesp. festi et in Pr. – Compl. ut in festo.

De Ss. Sotere et Caio Pp. Mm. nihil fit.

22. Alb. FERIA III INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut in Vesp. festi et in Pr. – Compl. ut in festo.

De S. Georgio M. nihil fit.

23. Alb. FERIA IV INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut in Vesp. festi et in Pr. – Compl. ut in festo.

De S. Fidele de Sigmaringa M. nihil fit.

24. Alb. FERIA V INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut in Vesp. festi et in Pr. – Compl. ut in festo.

In **Martyr.** 1° loco: *Romae Litaniae maiores ad sanctum Petrum.*

Quoad Litanias maiores, cfr. RG 80-86 et RM 346-347. – Orationes in fine Litaniarum concluduntur conclusione brevi. – De Litanis maioribus nihil fit in Officio, sed tantum in Missa (RG 81). – Cras, ubi fit processio, dicenda est Missa feriae VI infra Oct. Paschae (*alb.*) cum comm. Rogationum sub unica concl. – In Missa quae sequitur processionem vel alias peculiares supplicationes, omittuntur omnes preces ad gradus altaris dicendae, necnon or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine*, non autem osculum altaris (RM 424 e).

Omnis qui ad recitationem divini Officii obligantur, et non intersunt processioni aut aliis supplicationibus, tenentur dicere Litanias Sanctorum cum suis precibus (RG 84).

De S. Marco Evang. nihil fit.

25. Alb. FERIA VI INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

O.C. MISSA pr., Gloria, sequentia, Credo, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut in Vesp. festi et in Pr. – Compl. ut in festo.

De Ss. Cleto et Marcellino Pp. Mm. nihil fit.

26. Alb. SABB. IN ALBIS, I cl. – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

O.C. MISSA pr., Gloria, sequentia, Credo, praef. etc. ut in festo.

I VESPERAE de seq., pss. de sabb. sub unica ant. *Alleluia*, cap. pr., hymnus *Ad regias*, V *Mane*, ant. *ad Magn.* et or. pr., nulla comm., ad *Benedicamus Dominus* omittitur *Alleluia* et sic deinceps. – Compl. de sabb. – *Alb.*

In **Martyr.** 1° loco: *Dominica in albis*, etc. (ut in festis mobilibus).

A die crastino usque ad Nonam vigiliae Ascensionis, V in R br. Ad Primam *Qui surrexisti a mortuis*, etiam in festis Sanctorum, nisi aliter notetur.